
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 41/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 790/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την επαναπροκήρυξη του υποέργου «Φιλοξενία διαμορφωτών κοινής γνώμης 
στην Περιφέρεια ΑΜΘ» του έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας – Θράκης (2012-
2013)». 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Οκτωβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5684/10-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ. κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτσ Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Αλέξανδρος Ιωσηφίδης, Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) 
Σωτήρης Μποταΐτης μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος,  6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος,  7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος  και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 790: Εισηγούμενος το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Κων/νος Καλούδης, Προϊστάμενος 
της Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ  με το υπ’ αριθμ. 140384/2980/9-10-2014 
έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελλών της επιτροπής τα εξής:  
 
Στις 13 Μαρτίου 2014 διενεργήθηκε η αποσφράγιση των δικαιολογητικών του διαγωνισμού του υποέργου 
«Φιλοξενία διαμορφωτών κοινής γνώμης στην Περιφέρεια ΑΜΘ», του έργου Τουριστική Προβολή 
Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας – Θράκης (2012-2013), κατά την οποία υποβλήθηκε μόνο μία προσφορά, 
η οποία σύμφωνα με το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης των 
Αποτελεσμάτων απορρίφθηκε για τους λόγους που αναφέρονται σε αυτό. 
 
       Με την  υπ΄ αρ. 260/2014 απόφαση της 15ης Συνεδρίασης της Οικονομικής επιτροπής εγκρίθηκε το 1ο 
Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού 
του υποέργου «Φιλοξενία διαμορφωτών κοινής γνώμης στην Περιφέρεια ΑΜΘ» του έργου «Τουριστική 
Προβολή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας – Θράκης (2012-2013), που αφορούσε το στάδιο της 
αποσφράγισης και τον έλεγχο των δικαιολογητικών του διαγωνισμού,  κατά της οποίας δεν ασκήθηκε 
καμία ένσταση.  
Λόγω ότι δεν υπάρχουν άλλες προσφορές προκειμένου να συνεχιστεί η διαγωνιστική διαδικασία, η 
Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την επαναπροκήρυξη του έργου με τους ίδιους όρους δημοπράτησης και τα ίδια μέλη επιτροπών 
διαγωνισμού.    

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω3Β17ΛΒ-ΥΧ8



 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την επαναπροκήρυξη του υποέργου «Φιλοξενία διαμορφωτών κοινής γνώμης στην Περιφέρεια 
ΑΜΘ» του έργου «Τουριστική Προβολή Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας – Θράκης (2012-2013)» με τους 
ίδιους όρους δημοπράτησης και τα ίδια μέλη επιτροπών διαγωνισμού.    
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   790/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: Ω3Β17ΛΒ-ΥΧ8


		2014-10-31T09:11:15+0200
	Athens




